
 

 

UCHWAŁA NR LIV/350/18 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 754, poz. 1000, poz. 1349) w związku z art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz.U. poz. 130, poz. 1349) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Ozimka na obszarze Gminy Ozimek, dla przeprowadzenia głosowania  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

tworzy się odrębny obwód głosowania, ustala jego numer, granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej, 

zgodnie z poniższym wykazem: 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej  

Komisji Wyborczej  

16. 
EMC Instytut Medyczny S.A. 

Szpital Św. Rocha w Ozimku 

Szpital w Ozimku 

ul. Częstochowska 31 

Ozimek 

§ 2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 

obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu 

wyborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy Ozimek. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Krzysztof Kleszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 sierpnia 2018 r.

Poz. 2343


		2018-08-29T12:04:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




